
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PETRIJANEC 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 061-01/24-01/1 
URBROJ: 2186-6-01/1-24-2 
Petrijanec, 21. lipnja 2024.  
  

Na temelju članka 28. Statuta Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 31/21), članka 11. Odluke o javnim priznanjima Općine Petrijanec (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 14/20) i temeljem Javnog poziva za predlaganje 
kandidata za dodjelu javnih priznanja Općine Petrijanec u 2024. godini (KLASA: 061-01/24-
01/1, URBROJ: 2186-6-24-1 od 29. svibnja 2024. godine), Općinsko vijeće Općine Petrijanec 
na 32. sjednici održanoj dana 21. lipnja 2024. godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
o dodjeli javnih priznanja Općine Petrijanec u 2024. godini 

 
Članak 1. 

 
 Ovom Odlukom o dodjeli javnih priznanja Općine Petrijanec u 2024. godini (u 
daljnjem tekstu: Odluka), Općinsko vijeće Općine Petrijanec, dodjeljuje javna priznanja 
Općine Petrijanec u 2024. godini fizičkim i pravnim osobama za osobite uspjehe u razvoju 
društvenih odnosa i unapređenju gospodarstva, odgoja i obrazovanja, znanosti, kulture, 
tjelesne kulture, tehničke kulture, zdravstva i socijalne skrbi, protupožarne i civilne zaštite, 
zaštite i unaprjeđenja čovjekovog okoliša, za doprinos razvitku komunalne i društvene 
infrastrukture i drugih djelatnosti značajnih za Općinu, kao i za poslovnu suradnju. 
 

Članak 2. 
 

 Zahvalnica Općine Petrijanec dodjeljuje se fizičkim i pravnim osobama za iskazanu 
aktivnost i entuzijazam koji su rezultirali značajnim doprinosom razvitku nekih od djelatnosti 
iz članka 1. ove Odluke kao i za primjernu poslovnu suradnju i doprinos razvitku Općine 
Petrijanec. 
 
Zahvalnica Općine Petrijanec dodjeljuje se: 
 
Fizičkim ososbama: 

1. ZLATICA HORVAT - za osobit uspjeh u razvoju društvenih odnosa i unapređenju 
obrazovanja 

2. IVANKA KRANJČEC - za osobit uspjeh u razvoju društvenih odnosa i unapređenju 
obrazovanja 

3. MARIJA SABOLIĆ - za osobit uspjeh u razvoju društvenih odnosa i unapređenju 
obrazovanja 

4. KATARINA KOLARIĆ - za osobit uspjeh u razvoju društvenih odnosa i unapređenju 
obrazovanja 

5. ĐURĐICA RAOS - za osobit uspjeh u razvoju društvenih odnosa i unapređenju 
obrazovanja 



6. JELENA LESKOVAR - za osobit uspjeh u razvoju društvenih odnosa i unapređenju 
obrazovanja 

7. MARIJA KLASIĆ - za osobit uspjeh u razvoju društvenih odnosa i unapređenju 
obrazovanja 

8. ANA HUDOLETNJAK - za osobit uspjeh u razvoju društvenih odnosa i unapređenju 
obrazovanja 

9. IVAN HUDOLETNJAK - za osobit uspjeh u razvoju društvenih odnosa i unapređenju 
obrazovanja 

10. NEVENKA VRABEC - za osobit uspjeh u razvoju društvenih odnosa i unapređenju 
obrazovanja 

11. SVJETLANA JEFTIĆ - za osobit uspjeh u razvoju društvenih odnosa i unapređenju 
obrazovanja 

12. ZDRAVKO VRTULEK - za osobit uspjeh u razvoju društvenih odnosa i unapređenju 
obrazovanja 

13. MIRJANA BEŠVIR - za osobit uspjeh u razvoju društvenih odnosa i unapređenju 
obrazovanja 

14. ŠTEFANIJA KUTNJAK - za osobit uspjeh u razvoju društvenih odnosa i unapređenju 
obrazovanja 

15. MARIJA VIDAČEK - za osobit uspjeh u razvoju društvenih odnosa i unapređenju 
obrazovanja 

16. SLAVA BORKO - za osobit uspjeh u razvoju društvenih odnosa i unapređenju 
obrazovanja 

17. STANISLAV MIKULEK - za osobit uspjeh u razvoju društvenih odnosa i unapređenju 
obrazovanja 

18. BOŽICA KRANJČIĆ - za osobit uspjeh u razvoju društvenih odnosa i unapređenju 
obrazovanja 

19. MILJENKO KOS - za osobit uspjeh u lovnom streljaštvu 
 

 
Pravnim osobama: 

1. KULTURNO UMJETNIČKO DRUŠTVO PETRIJANEC - za osobit uspjeh u razvoju 
društvenih odnosa i unapređenju kulture 

2.  KEREKESH TEATAR - za osobit uspjeh u razvoju društvenih odnosa i unapređenju 
kulture 

3. STOLARIJA "DARABUŠ" - za 20 godina rada i doprinos razvoju privrede u Općini 
Petrijanec 

4. SERVIS KUĆANSKIH APARATA I TRGOVINA, MLADEN JURJAK - za 30 godina 
rada i doprinos razvoju privrede u Općini Petrijanec 

5. AUTOPRIJEVOZNIK STJEPAN PAPEC - za 30 godina rada i doprinos razvoju 
privrede u Općini Petrijanec 

6. MUDRI, OBRT ZA VUČU VOZILA I USLUGE - za 35 godina rada i doprinos razvoju 
privrede u Općini Petrijanec 

7. PG DROŽĐEK d.o.o. - za 10 godina rada i doprinos razvoju privrede u Općini 
Petrijanec 

8. GZ METALLBAU d.o.o. - za 10 godina rada i doprinos razvoju privrede u Općini 
Petrijanec 

9. AUTOPRIJEVOZNIK MIRKO MARTINEC - za 35 godina rada i doprinos razvoju 
privrede u Općini Petrijanec 

10. TOPTEL d.o.o. - za 30 godina rada i doprinos razvoju privrede u Općini Petrijanec 
11. ELFAR d.o.o. - za 25 godina rada i doprinos razvoju privrede u Općini Petrijanec 
12. FIORI j.d.o.o. - za 10 godina rada i doprinos razvoju privrede u Općini Petrijanec 

 
        



Pohvalnica Općine Petrijanec dodjeljuje se fizičkim i pravnim osobama za ostvarene 
vrijedne rezultate u djelatnostima iz članka 1. ove Odluke, koji su doprinijeli afirmaciji i 
promociji Općine Petrijanec na međuopćinskoj, županijskoj i regionalnoj razini. 
Pohvalnica Općine Petrijanec dodjeljuje se: 
 
Učenicima osnovne škole: 

1. KLARA ŠLIBAR – učenica osmog razreda, projekt građanin - državna razina, 
natjecanje iz engleskog jezika – županijska razina 

2. ANTE KOVAČIĆ – učenik sedmog razreda, informatika - državno natjecanje, Lidrano 
- državno natjecanje, natjecanje u Čitanju naglas - županijsko natjecanje 

 
 

Članak 3. 
 

Javna priznanja uručiti će se na svečanoj sjednici Općinskog vijeća Općine Petrijanec 
dana 28. lipnja 2024. godine, a u povodu Dana Općine, koji se obilježava na blagdan sv. 
Petra i Pavla. 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije« i objavljuje se na internetskim stranicama Općine Petrijanec 
www.petrijanec.hr. 
 

           Predsjednik Općinskog vijeća 
               mr. sc. Martin Evačić, v. r. 


